АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2020 г. №1424

Об установлении значения коэффициента Ккор в целях применения

для расчета платы за предоставление места для создания семейного (родового)

захоронения на территории городского округа Солнечногорск Московской

области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении

и похоронном деле», Законом Московской области от 17 июля 2007 года

№ 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области»,

постановлением Правительства Московской области от 17 октября 2016 года

№ 740/36 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам мест для создания

семейных (родовых) захоронений и Методики расчета платы за резервирование

места для создания семейного (родового) захоронения, превышающего размер

бесплатно предоставляемого места для родственного захоронения», Уставом

городского округа Солнечногорск  Московской области, постановляю:

1. Установить значение коэффициента Ккор в целях применения для расчета

платы за предоставление места для создания семейного (родового) захоронения

на территории городского округа Солнечногорск Московской области согласно

приложению к настоящему постановлению (приложение).

2. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: «INSOLNECHNOGORSK.RU».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск

С.В. Пушкина.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                     В.В. Слепцов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа

Солнечногорск

Московской области

от 03.08.2020 г. № 1424

Кадастровая стоимость 1 кв.метра

земельного участка под кладбищем, на

территории которого предоставляется

место для создания семейного (родового)

захоронения (СТзук)

Значение коэффициента Ккор.

До 500 рублей (включительно) 2,0

До 501 рубля до 800 рублей

(включительно)

1,5

От 801 рубля до 1300 рублей

(включительно)

1

От 1301 рубля до 1800 рублей и более  0,5